NpaweHko TaTbAHa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05/04-2024

24/04-2024

25/04-2024

28/05-2024

5H/05-2024

37/05-2024

39/06-2024

42/06-2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Yro paweHko T.B.

000 "HUKA"

000 "HNKA"

000 "HUKA"

4Mo lpaweHko T.B.

000 "HUKA"

000 "HUKA"

000 "HUKA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

29.05.2024

10.06.2024

05.06.2024

17.06.2024

25.06.2024

CBepeHun

paweHko TaTbsAHa BnagnmmposHa

006757

29.07.2010

OOBbEKT OLLeHKH

BOCCTAHOBUTEbHbIN
PEMOHT nomMelleHna

06BbEKT KanuTasbHOro
CTpoUTEeNbLCTBaA

O6beKT KanuTaabHOro
cTponTenbCTBa

BOCCTAHOBUTEJbHbIN
PEMOHT »XNJIOr0
nomMmeLwleHunsa

06beKT
He3aBepLIEHHOro
cTpounTenbCTBa

06BbEKT HEABUXKNMOCTU

OBVXKMMOE UMYLLLECTBO -
aBTOMObOUSb N Mebenb

06bEKT KanuTasibHOro
CTpouTeNnbCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Гращенко Татьяна Владимировна

