

Гращенко Татьяна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гращенко Татьяна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		006757			
Дата включения в реестр членов РОО		29.07.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05/04-2024	ЧПО Гращенко Т.В.	19.04.2024	восстановительный ремонт помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24/04-2024	ООО "НИКА"	27.04.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
25/04-2024	ООО "НИКА"	02.05.2024	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
28/05-2024	ООО "НИКА"	29.05.2024	восстановительный ремонт жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
5H/05-2024	ЧПО Гращенко Т.В.	10.06.2024	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
37/05-2024	ООО "НИКА"	05.06.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
39/06-2024	ООО "НИКА"	17.06.2024	движимое имущество - автомобиль и мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
42/06-2024	ООО "НИКА"	25.06.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости